



AAT Domicilejendomme ApS

Toftevej 4
8500 Grenaa
CVR-nr. 37229911

Årsrapport 01.10.2019 - 30.09.2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
31.12.2020

Hans-Jørn Allermann
dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2019/20	7
Balance pr. 30.09.2020	8
Egenkapitalopgørelse for 2019/20	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

AAT Domicilejendomme ApS

Toftevej 4

8500 Grenaa

CVR-nr.: 37229911

Hjemsted: Grenaa

Regnskabsår: 01.10.2019 - 30.09.2020

Direktion

Hans-Jørn Allermann

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består i investering i, og udlejning af fast ejendom, og hermed beslægtet virksomhed.

Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 230 t.kr., hvilket af ledelsen anses som tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten. Det er ledelsens vurdering, at udbruddet og spredning af COVID-19 primo 2020 ikke påvirker selskabet.

Resultatopgørelse for 2019/20

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		422.036	413.669
Administrationsomkostninger		(12.800)	(12.800)
Driftsresultat		409.236	400.869
Andre finansielle omkostninger		(114.329)	(114.643)
Resultat før skat		294.907	286.226
Skat af årets resultat	1	(65.321)	(62.262)
Årets resultat		229.586	223.964
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		229.586	223.964
Resultatdisponering		229.586	223.964

Balance pr. 30.09.2020

Aktiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Grunde og bygninger		4.650.287	4.761.274
Materielle aktiver	2	4.650.287	4.761.274
Anlægsaktiver		4.650.287	4.761.274
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		141.589	141.589
Andre tilgodehavender		3.034	3.034
Tilgodehavender		144.623	144.623
Omsætningsaktiver		144.623	144.623
Aktiver		4.794.910	4.905.897

Passiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Virksomhedskapital		100.000	100.000
Overført overskud eller underskud		1.436.161	1.206.575
Egenkapital		1.536.161	1.306.575
Udskudt skat		41.000	16.700
Hensatte forpligtelser		41.000	16.700
Skyldige sambeskatningsbidrag		41.021	41.262
Langfristede gældsforpligtelser		41.021	41.262
Bankgæld		787.813	1.647.872
Leverandører af varer og tjenesteydelser		12.500	12.500
Gæld til tilknyttede virksomheder		2.225.173	1.834.256
Skyldige sambeskatningsbidrag		41.262	7.547
Anden gæld		109.980	39.185
Kortfristede gældsforpligtelser		3.176.728	3.541.360
Gældsforpligtelser		3.217.749	3.582.622
Passiver		4.794.910	4.905.897
Eventualforpligtelser	3		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		

Egenkapitalopgørelse for 2019/20

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	100.000	1.206.575	1.306.575
Årets resultat	0	229.586	229.586
Egenkapital ultimo	100.000	1.436.161	1.536.161

Noter

1 Skat af årets resultat

	2019/20	2018/19
	kr.	kr.
Aktuel skat	41.021	41.262
Ændring af udskudt skat	24.300	21.000
	65.321	62.262

2 Materielle aktiver

	Grunde og bygninger kr.
Kostpris primo	5.435.552
Kostpris ultimo	5.435.552
Af- og nedskrivninger primo	(674.278)
Årets afskrivninger	(110.987)
Af- og nedskrivninger ultimo	(785.265)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	4.650.287

3 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Hans-Jørn Allermann Holding 2014 ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld er deponeret ejerpantebrev nom. 5.015 t.kr., i grunde og bygninger. Den regnskabsmæssige værdi udgør 4.650 t.kr. pr. 30.09.2020
